1

      [image: image1.jpg]~ _,.g:_

V.“. 4
A

*.._

-
\w

_. A__ j

_E__“___

/), i—___

Ev

L_____,
I

€

1;

p —

Местная администрация

муниципального образования Лопухинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022 года

№ 25
О внесение изменений в постановление Местной администрации

муниципального образования Лопухинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области от 02.12.2021г №166 «Об  утверждении  перечня формирования целевых статей бюджета муниципального образования

Лопухинское сельское поселение на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджет​ной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», решением Совета депутатов Лопухинского сельского поселения от 29.03.2017г № 14 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», администрация сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению Местной администрации муниципального образования  Лопухинское   сельское   поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 02.12.2021г №166 «Об  утверждении  перечня формирования целевых статей бюджета муниципального образования Лопухинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1.1. Дополнить Перечень и коды целевых статей расходов бюджета сельского поселения кодом:
9900005050  -  Иные межбюджетные трансферты по передаче полномочий в части организации строительства распределительных газопроводов;
1.2. Изменить наименование код целевых статей расходов бюджета сельского поселения:
9900005040 -  Иные межбюджетные трансферты по передаче полномочий по организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лопухинского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава администрации

Лопухинского сельского поселения                                                  Е. Н. Абакумов